Klostertal

29, Vorarlberg

Dez 2025

Kindertheater

® Montag 17:00 Uhr

Dauer: 45 Minuten

Johannes bringt mit seinem Theater Kinderaugen zum Strahlen.

Gastekarten

Brandnertal, Bludenz, Klostertal Gastekarte

Mit der Brandnertal, Bludenz, Klostertal Gastekarte ist die Teilnahme am Kindertheater kostenlos.

Preis Information

kostenlos mit Gastekarte und € 1,00 p.P. ohne Gastekarte

Anmeldung

Keine Anmeldung erforderlich

Geeignet fur

Rollstuhlfahrende — der Saal ist barrierefrei Uber einen Lift erreichbar, ein Behindertenparkplatz befindet sich direkt vor der Eingangstdr.
Ein barrierefreies WC ist grundséatzlich vorhanden, jedoch aufgrund der internen Raumaufteilung des Gemeindezentrums im Normalfall
nicht zuganglich.

Treffpunkt

Klostertal Tourismus BundesstraBe 59 +43 5582 777

www.klostertal.travel A-6754 Klosterle am Arlberg info@klostertal.travel




Klostertal
Vorarlberg

17:00 Uhr im Gemeindesaal, Brand

Informationen zur Anreise

Anreise mit 6ffentlichen Verkehrsmitteln: Landbus 580, Haltestelle "Brand Gemeindezentrum". Die genauen Verbindungen kénnen unter
www.vmobil.at gesucht werden. Mit der Brandnertal, Bludenz, Klostertal Gastekarte und mit der Gastekarte Premium ist die Anreise mit

offentlichen Verkehrsmitteln kostenlos.

Links

> Events

Klostertal Tourismus Bundesstrale 59 +43 5582 777

www.klostertal.travel A-6754 Klosterle am Arlberg info@klostertal.travel
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@ Veranstaltungsort

Brand
Muhledorfle 40
6708 Brand
+43 5559 308

gemeinde@brand.at

http://www.gemeinde-brand.at A

Datum

29.12.2025

19.01.2026

26.01.2026

02.02.2026

09.02.2026

16.02.2026

23.02.2026

02.03.2026

09.03.2026

16.03.2026

Klostertal Tourismus

www.klostertal.travel

Bundesstrale 59
A-6754 Klosterle am Arlberg

Klostertal
Vorarlberg

i Veranstalter

Brandnertal Tourismus
Muhledorfle 71

6708 Brand

+43 5559 555
tourismus@brandnertal.at

http://www.brandnertal.at 2

Weitere Termine

+43 5582 777
info@klostertal.travel

Uhrzeit

17:00 Uhr

17:00 Uhr
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