

# Kindertheater

( Montag 17:00 Uhr

Dauer: 45 Minuten



Johannes bringt mit seinem Theater Kinderaugen zum Strahlen.

#### Gästekarten



#### Brandnertal, Bludenz, Klostertal Gästekarte

Mit der Brandnertal, Bludenz, Klostertal Gästekarte ist die Teilnahme am Kindertheater kostenlos.

#### **Preis Information**

kostenlos mit Gästekarte und € 1,00 p.P. ohne Gästekarte

# Anmeldung

Keine Anmeldung erforderlich

# Geeignet für

Rollstuhlfahrende – der Saal ist barrierefrei über einen Lift erreichbar, ein Behindertenparkplatz befindet sich direkt vor der Eingangstür. Ein barrierefreies WC ist grundsätzlich vorhanden, jedoch aufgrund der internen Raumaufteilung des Gemeindezentrums im Normalfall nicht zugänglich.

# Treffpunkt

17:00 Uhr im Gemeindesaal, Brand

## Informationen zur Anreise

Anreise mit öffentlichen Verkehrsmitteln: Landbus 580, Haltestelle "Brand Gemeindezentrum". Die genauen Verbindungen können unter www.vmobil.at gesucht werden. Mit der Brandnertal, Bludenz, Klostertal Gästekarte und mit der Gästekarte Premium ist die Anreise mit öffentlichen Verkehrsmitteln kostenlos.

## Links

> Events



### Klostertal Vorarlberg



### Veranstaltungsort

#### **Brand**

Mühledörfle 40 6708 Brand +43 5559 308 gemeinde@brand.at

 $\underline{\text{http://www.gemeinde-brand.at}} \; \boldsymbol{\nearrow}$ 



#### Veranstalter

#### **Brandnertal Tourismus**

Mühledörfle 71 6708 Brand +43 5559 555 tourismus@brandnertal.at

<u>http://www.brandnertal.at</u>

## Weitere Termine

Datum	Uhrzeit
29.12.2025	17:00 Uhr
19.01.2026	17:00 Uhr
26.01.2026	17:00 Uhr
02.02.2026	17:00 Uhr
09.02.2026	17:00 Uhr
16.02.2026	17:00 Uhr
23.02.2026	17:00 Uhr
02.03.2026	17:00 Uhr
09.03.2026	17:00 Uhr
16.03.2026	17:00 Uhr